СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

 РЕШЕНИЕ
            №194

                      «18»  декабря  2018 года

О единовременной выплате главе
в связи с Днем Конституции Российской Федерации
В соответствии с распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 07.12.2018 г. №1245-р, Положением об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение Администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, утвержденного  решением Совета сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального  района Абзелиловский район Республики Башкортостан от   26.01.2018 года  № 145,в связи с Днем Конституции Российской Федерации
               Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального      района Абзелиловский район Республики Башкортостан решил:

произвести единовременную выплату  в размере месячного фонда оплаты труда за счет  уточненной смете расходов главе администрации сельского поселения  Амангильдинский сельсовет Фахрисламову Марату Хабрахмановичу.
Глава сельского поселения

Амангильдинский сельсовет:                 Фахрисламов М.Х.

[image: image1.wmf]